

Mibrola ApS

Kirsebærhaven 18, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 54 01 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Michael Brock Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mibrola ApS
Kirsebærhaven 18
8520 Lystrup

CVR-nr.: 29 54 01 79
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Michael Brock Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.912 mod 458.080 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -210.888 mod -18.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	44.912	458.080
1 Personaleomkostninger	-304.576	-464.570
Driftsresultat	-259.664	-6.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.446	-15.442
Resultat før skat	-269.110	-21.932
Skat af årets resultat	58.222	3.363
Årets resultat	-210.888	-18.569
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-210.888	-18.569
Disponeret i alt	-210.888	-18.569

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.075	0
Udskidte skatteaktiver	61.585	3.363
Andre tilgodehavender	0	2.323
Tilgodehavender i alt	<u>96.660</u>	<u>5.686</u>
Likvide beholdninger	<u>54.935</u>	<u>337.690</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.595</u>	<u>343.376</u>
Aktiver i alt	<u>151.595</u>	<u>343.376</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-208.758	2.130
Egenkapital i alt	-83.758	127.130
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53	0
Selskabsskat	0	5.588
Anden gæld	235.300	210.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.353	216.246
Gældsforpligtelser i alt	235.353	216.246
Passiver i alt	151.595	343.376

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.130	127.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-210.888</u>	<u>-210.888</u>
	<u>125.000</u>	<u>-208.758</u>	<u>-83.758</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.864	458.661
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.712</u>	<u>5.909</u>
	<u>304.576</u>	<u>464.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.446</u>	<u>15.442</u>
	<u>9.446</u>	<u>15.442</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at denne vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
